
부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 여객·화물자동차운수사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 59,905,167 55,900,687 4,004,480

국            100,000 100,000 0

도            332,062 95,587 236,475

분            718,720 635,774 82,946

시         58,754,385 55,069,326 3,685,059

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 53,545,454 50,101,514 3,443,940

국            100,000 100,000 0

도            332,062 95,587 236,475

분            718,720 635,774 82,946

시         52,394,672 49,270,153 3,124,519

여객·화물자동차운수사업지원 53,075,454 50,101,514 2,973,940

국            100,000 100,000 0

도             97,062 95,587 1,475

분            718,720 635,774 82,946

시         52,159,672 49,270,153 2,889,519

벽지노선손실보상금(보조) 186,785 174,239 12,546

도             47,097 45,622 1,475

분             16,376 13,627 2,749

시            123,312 114,990 8,322

301 일반보상금 186,785 174,239 12,546

도             47,097 45,622 1,475

분             16,376 13,627 2,749

시            123,312 114,990 8,322

12 기타보상금 186,785 174,239 12,546

  ○벽지노선 손실보상금(이양)
              186,785            174,239           12,546      경정 186,785,000원

도             47,097 45,622 1,475

분             16,376 13,627 2,749

시            123,312 114,990 8,322

유가보조금지급 43,701,000 40,900,000 2,801,000

307 민간이전 43,701,000 40,900,000 2,801,000

09 운수업계보조금 43,701,000 40,900,000 2,801,000

  ○유류세액(주행세) 인상분 보전 사업용자동차
    보조            43,701,000         40,900,000        2,801,000      경정 43,701,000,000원

시내및농어촌버스재정지원(보조) 1,404,688 1,244,294 160,394

분            702,344 622,147 80,197

시            702,344 622,147 80,197

301 일반보상금 1,404,688 1,244,294 160,394

분            702,344 622,147 80,197

시            702,344 622,147 80,197

12 기타보상금 1,404,688 1,244,294 160,394

  ○시내 및 농어촌버스운송사업 재정지원(이양)
            1,404,688          1,244,294          160,394      경정 1,404,688,000원

분            702,344 622,147 80,197

시            702,344 622,147 80,197

항공사업지원 470,000 0 470,000

도            235,000 0 235,000
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 항공사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            235,000 0 235,000

항공사업지원(보조) 470,000 0 470,000

도            235,000 0 235,000

시            235,000 0 235,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도             35,000 0 35,000

시             35,000 0 35,000

09 운수업계보조금 70,000 0 70,000

  ○공항버스(김해)결손지원                70,000                  0           70,000  70,000,000원

도             35,000 0 35,000

시             35,000 0 35,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ○공항 운항 손실보조금               400,000                  0          400,000  400,000,000원*1식

도            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 108,272 99,173 9,099

인력운영비(교통행정과) 108,272 99,173 9,099

직접인력운영비 89,662 80,715 8,947

101 인건비 89,662 80,715 8,947

02 기타직보수 89,662 80,715 8,947

  ○전문직                89,662             80,715            8,947

    -연봉                71,877             63,447            8,430

      ˚'다'급(버스경영개선)
               39,918             35,985            3,933

      ˚'라'급(버스경영개선)
               31,959             27,462            4,497

    -시간외근무수당                 5,009              4,843              166

      ˚'다'급(버스경영개선)
                2,782              2,685               97

      ˚'라'급(버스경영개선)
                2,227              2,158               69

    -연가보상비                 2,996              2,645              351

      ˚'다'급(버스경영개선)
                1,664              1,500              164

      ˚'라'급(버스경영개선)
                1,332              1,145              187

          경정 39,918,000원*1명

          경정 31,959,000원*1명

          경정 7,727원*1명*30시간*12월

          경정 6,186원*1명*30시간*12월

          경정 39,918,000원*15/360

          경정 31,959,000원*15/360

부서인력운영비 18,610 18,458 152

101 인건비 18,610 18,458 152

03 무기계약근로자보수 18,610 18,458 152

  ○화물자동차 유가보조금 관리                18,610             18,458              152

    -정근수당                   152                  0              152  9,081,000원*1명*1/12*10%*2회

- 2 -



부서: 교통행정과
정책: 재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,251,441 5,700,000 551,441

내부거래지출 6,250,000 5,700,000 550,000

기타회계전출금 6,250,000 5,700,000 550,000

701 기타회계전출금 6,250,000 5,700,000 550,000

01 기타회계전출금 6,250,000 5,700,000 550,000

  ○도시교통사업특별회계 전출금             6,250,000          5,700,000          550,000

    -도시교통사업             1,250,000            700,000          550,000  경정 1,250,000,000원

보전지출 1,441 0 1,441

반환금기타 1,441 0 1,441

802 반환금기타 1,441 0 1,441

01 국고보조금반환금 1,441 0 1,441

  ○ 영업용화물자동차 감차사업 보조금 이자
                1,441                  0            1,441      1,440,790원
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